[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование «Город Коряжма»

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от   22.02.2006г.
	№  151

Об установлении нормы

предоставления и учётной нормы

площади жилого помещения

Рассмотрев предложения администрации города, в соответствии со статьёй 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма»,    Городская Дума

РЕШАЕТ:

1. Установить на территории муниципального образования «Город Коряжма»:

1.1. норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 13,1 квадратных метра общей площади жилого помещения на одного человека;

1.2. учётную норму площади жилого помещения для принятия граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере 12,0 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Мэр  города                                                                                 А.А.Дементьев